

„ვამტკიცებ“

„ვამტკიცებ“

შპს „ხელოვნების ნიმუშთა კონსერვაციის ცენტრი“

სსიპ „საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული

სააგენტოს“ გენ. დირექტორი
ნ. ანთიძე



გ. კუპრაშვილი



მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

24.06 2015 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთი მხრივ სსიპ „საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული სააგენტო“-ს თანამშრომლები: დ. ბოლოთაშვილი, მ. ვარძელაშვილი, გ. ჭანუყვაძე, ქ. დარჩია და მეორე მხრივ, შპს „ხელოვნების ნიმუშთა კონსერვაციის ცენტრი“ -ის დირექტორი გ. კუპრაშვილი ვადასტურებთ, რომ თანახმად სსიპ „საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული სააგენტო“-ს („შემსყიდველი“) და შპს „ხელოვნების ნიმუშთა კონსერვაციის ცენტრი“-ს („მიმწოდებელი“) შორის 2015 წლის 14 მაისს დადებული №3/193 ხელშეკრულებისა, „მიმწოდებელმა“ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობებით შეასრულა გორის მუნიციპალიტეტი, ატენის სიონის კედლების ქვის კონსერვაციის სამუშაოების I ეტაპი თანხით 22138.78 (ოცდაორი ათას ასოცდათვრამეტი ლარი და 78 თეთრი) ლარი.

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზიები არ გააჩნიათ.

შპს „ხელოვნების ნიმუშთა კონსერვაციის ცენტრი“

გ. კუპრაშვილი

გ. კუპრაშვილი

დ. ბოლოთაშვილი

დ. ბოლოთაშვილი

მ. ვარძელაშვილი

მ. ვარძელაშვილი

გ. ჭანუყვაძე

გ. ჭანუყვაძე

ქ. დარჩია

ქ. დარჩია

ინსპექტირების დასკვნა

2015 წლის 12 ივნისს შპს „ხელოვნების ნიმუშთა კონსერვაციის ცენტრი“-ს მიერ წარმოდგენილ იქნა, გორის მუნიციპალიტეტი, ატენის სიონის კედლების ქვის კონსერვაციის სამუშაოების I ეტაპი თანხით 22138.78 (ოცდაორი ათას ასოცდათვრამეტი ლარი და 78 თეთრი) ლარი.

ინსპექტირების ჯგუფმა ჩაიბარა შესრულებული სამუშაო, სამუშაოები შესრულებულია დამაკმაყოფილებელი ხარისხით.



დ. ბოლოთაშვილი



მ. ვარძელაშვილი



გ. ჭანუყვაძე



ქ. დარჩია

შესრულებული სამუშაოს (შუალედური) აქტი

" 12" ივნისი 2015 წელი

ფორმა 2

ა(ა)იპ კულტურული მემკვიდრეობის
დაცვის ეროვნული სააგენტო

/დამკვეთი/

ატენის სიონის (გორის მუნიციპალიტეტი) კედლების ქვის
კონსერვაციის სამუშაოები

შპს "ხელოვნების ნიმუშთა კონსერვაციის
ცენტრი"

/შემსრულებელი/

22138 (ოცდაორიათასასოცდათერამეტი) ლარი 78 თეთრი

ხელშეკრულება: 3/193 15 მაისი 2015 წელი

ობიექტის ღირებულება სამუშაოს დასაწყისიდან:

№	სამუშაოების ჩამონათვალი	განზომ.	რაოდენ.	ერთეულის ღირებულება	ჯამი
1	ხარაჩოს მოწყობა შემდგომში ნაწილობრივი დაშლით	მ2	177	4.39	777.58
2	ფასადების ბიოციდით დამუშავება და გაწმენდა (2 ჯერ)	მ2	185.5	35.00	6492.36
3	აღმოსავლეთ ფასადის რელიეფებისა და ორნამენტული ქვების კონსერვაცია	მ2	10	1,100.00	11000.00
	სულ:				18269.94
	ზედნაღები ხარჯები	10%			1826.99
	სულ:				20096.93
	მოგება	8%			1607.75
	სულ:				21704.69
	საავტორო ზედამხედველობა	2%			434.09
	ჯამი				22138.78

შპს "ხელოვნების ნიმუშთა კონსერვაციის ცენტრი"-ს ღირებულებით:



/გიორგი კუპრაშვილი/

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.